

آغاز عملیات نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی شهرضا؛

اصفهان طلایه دار بی رقیب انرژی خورشیدی در کشور



اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور استاندار اصفهان کلنگ ساخت یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های خورشیدی کشور به سرپایه‌گذاری هلدینگ خلیج فارس، در شهرضا به زمین زده شد؛ تا فصلی تازه در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر استان اصفهان رقم بخورد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان؛ سعید محسنی مدیرعامل این شرکت در مراسم کلنگ‌زنی این پروژه بزرگ نیروگاه خورشیدی، گفت: این نیروگاه با سرمایه‌گذاری ۲۰ همتی هلدینگ خلیج فارس طی مدت ۳۰ ماه اجرایی و زمینه‌شغال مستقیم ۵۰۰ نفر را فراهم می‌کند و تا ۷۰۰ نفراد کار ظرفیت توسعه دارد. مهندس محسنی افزود، یکی از مهمترین ویژگی‌های شاخص این نیروگاه در مقایسه با سایر پروژه‌های خورشیدی آن، میزان صرفه جویی در مصرف گاز معادل است با ۱۰ هزاران دانه و تکمیل آن معادل بر تولیدی، روزانه سه میلیون متر مکعب گاز صرفه جویی و به عنوان خوراک پتروشیمی استفاده خواهد شد و ارزش افزوده بهتری به همراه خواهد داشت.

نیروگاههای خورشیدی اصفهان تا پایان سال به ۶۰۰ مگاوات افزایش می‌یابد

مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون ۳۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی فعال و ۱۷ هزار نیروگاه پشت‌بامی در اصفهان وجود دارد، گفت: نیروگاههای خورشیدی اصفهان تا عید نوروز به ۶۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت که به موازات آن توسعه شبکه هم در دست اقدام است. محسنی با بیان اینکه توسعه انرژی تجدیدپذیر و بهینه‌سازی مصرف دو راهکار اجرایی در راستای رفع انرژی‌های هسته‌ای، تصریح کرد: توسعه نیروگاههای تجدیدپذیر، از مقرون به صرفه‌ترین اقدامات برای کمک به رفع انرژی‌های در کشور است و علاوه بر مزیت اقتصادی ورود به این حوزه، توجه به تنوع سبد تولید نیرو برای یکی همه کشورها یک اولویت محسوب می‌شود. مهندس محسنی با اشاره به اینکه منطقه اسفرجان هم پتانسیل ایجاد نیروگاه بادی _ خورشیدی را به هم دارد، خاطرنشان کرد: بزودی در منطقه امین‌آباد شهرضا هم یک نیروگاه دیگر به ظرفیت خورشیدی‌ها اضافه خواهد شد.

خیز بزرگ اصفهان برای تحقق ۵۳۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی

دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان نیز در این مراسم، گفت: خیز بزرگ اصفهان برای تحقق هدف گذاری پنج هزار و ۳۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی آغاز شده و با وجود فشارهای اقتصادی،

استفادار:

تکمیل زنجیره ارزش صنعت نفت در اصفهان هدف گذاری شده است



در حوزه انرژی خورشیدی با شتاب ادامه دارد.

احداث نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی خورشیدی شهر شازگان بلندی

درا افزایش امنیت انرژی

مدیرعامل شرکت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر خلیج فارس هم در این مراسم با اشاره به اهمیت راهبردی این طرح افزود: اجرای نیروگاه خورشیدی شهرشازگان چهارم از مهم‌ترین پروژه‌های توسعه انرژی پاک و افزایش تابآوری شبکه برق با تولید ۲۰۰ تا ۵۰۰ مگاوات برسی پاک، افزایش امنیت انرژی و توسعه



هدف گذاری شده است

یک، یعنی انرژی خورشیدی، گردشگری، هوش مصنوعی و خانواده محوری است به طوری که توانستیم جایزه ملی خانواده را نیز دریافت کنیم. جمالی‌نژاد درباره حوزه انرژی خورشیدی گفت: خیزی که اکنون برداشته شده است ۵ هزار و ۳۰۰ مگاوات تعهد استان است لذا با همین خیز تند اکنون رتبه اول کشور را دارا هستیم.

ورود بخش خصوصی
به ساخت نیروگاههای خورشیدی

وی ادامه داد: بخش خصوصی نیز با چند هزار میلیارد تومان پای کار آمده و این نشان می‌دهد اولویات فقط در حد شعار نمانده و عملیاتی شده است و مصابق آن همین پروژه نیروگاه خورشیدی شهرضا است. استاندار اصفهان افزود: درخواست میز هوش مصنوعی و اتفاقات حوزه هوش مصنوعی رفع ناترازی بین پیگیری است و در گردشگری نیز موضوعات مهمی مطرح است. جمالی‌نژاد گفت: اصفهان، با تثبیت رتبه نخست کشور در انرژی خورشیدی و شتاب پروژه‌های فناوریانه، مسیر توسعه پایدار و پیشرفت استان را با سرعت طی می‌کند. وی گفت: امروز با آغاز سرمایه‌گذاری این پروژه در شهرضا، رانزینی لازم برای اختصاص اراضی برای مالی استان انجام شده است. جمالی‌نژاد تصریح کرد: بخش خصوصی، به‌ویژه هلدینگ خلیج فارس، پشتیبانی خود را از این پروژه نشان داد و در آینده چندین پروژه دیگر از جمله پارک صنعتی و پروژه‌های فناوریانه در شهرضا اجرا خواهد شد و همه این اقدامها نوید آینده روشن را نوید داده و نشان می‌دهد که مسیر توسعه پایدار استان، به‌ویژه

پیدی فعال
 سفهان وجود
 فهان تا عید
 یافت که به
 اقدام است.
 تجدیدپذیر
 ار اجرای در
 تصریح کرد:
 از مقرون به
 رفعت ناترازی
 بت اقتصادی
 تولید نیروی
 ت محسوب
 اینکه منطقه
 وگاه بادی –
 بزودی
 نیروگاه دیگر
 شد.

تحقیق
شدنی

صفهان نیز
 اصفهان برای
 گاوآهن انرژی
 اقتصادی،

آب صفر باشد. پروژه FRW، طرحی استراتژیک با هدف افزایش ظرفیت تولید انواع روغن پایه، پارافین و روغن فرآیند است که در شرکت نفت سپاهان به اجرا درآمد. این پروژه با هزینه‌ای از قیمت ۲۵ میلیون دلاری شش سال اجرا شده و با افتتاح آن ده درصد به ظرفیت تولید این شرکت اضافه می‌شود. طبق برآورد شرکت، آغاز تولید در فاز نخست می‌تواند سالانه حدود ۲۷ میلیون دلار (معادل تقریبی ۲۵ هزار میلیارد ریال) به درآمدهای عملیاتی نفت سپاهان بیفزاید. اثرات مالی تکمیلی پروژه، هم‌زمان با انتشار بودجه تعدیلی سال ۱۴۰۳ و بر مبنای عملکرد ۶ ماهه نخست سال، در صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به شهریور ۱۴۰۳ افشا خواهد شد. پروژه FRW به عنوان یکی از محورهای توسعه‌ای کلیدی سپاهان، جایگاه این شرکت را در زنجیره تولید روانکارهای پایه در کشور تقویت کرده و انتظار می‌رود نقش محسوس‌تری در افزایش حاشیه سود عملیاتی نفت کند.

[illegible]

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار اصفهان گفت: هدف گذاری ما در حوزه صنعت نفت، تکمیل زنجیره ارزش و جلوگیری از خام فروشی است. مهدی جمالی نژاد در مراسم روزنامه‌ای و آغاز بهره‌برداری رسمی از مرحله نخست پروژه FRW پالایشگاه نفت سپاهان اصفهان، افزود: بهره‌برداری از این پروژه عظیم که امروزه مرحله نخست آن انجام شد، علاوه بر تکمیل زنجیره ارزش صنعت نفت، افزایش بهره‌وری و ارتقای کیفیت محصولات، خودکفایی و کاهش وابستگی های زیست محیطی را برای استان به دنبال خواهد داشت. وی با تأکید بر اینکه هر گونه توسعه در حوزه صنعت نفت در استان باید در قالب کاهش آلاینده‌ی انجام شود، ادامه داد: اقدامات خوبی در حوزه تأمین پایدار، فرآورده‌های صنعتی با کیفیت در اصفهان درحال اجراست. استاندار اصفهان با بیان اینکه پروژه FRW برای کشور بسیار ارزشمند است، اظهار داشت: تکمیل زنجیره ارزش در فولاد و نساجی درحال انجام است و



تدوین

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان خبر داد:

تدوین سند بازفرینی برای ۴۵ محله شهر اصفهان



است. وی افزود: پیش از آن، بین سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۰ برای هفت محله دیگر نیز سند بازآفرینی تهیه شده بود و اکنون ما برای ۴۲ محله غیر تاریخی و ناکارآمد سند جامع داریم که تمام چالش‌ها، راهکارها و اقدامات لازم برای ارتقای کیفیت زندگی

ذوب آهن اصفهان با بومی‌سازی دانش تولید ریل و تامین نیاز متروها و راه آهن سراسری، اولین ارائه‌دار حذف کرد. مدیرعامل سازمان قطار شهری کرمانشاه در پاسخ به این سؤال که تعداد سفر روزانه این طریق از این خط مترو انجام می‌گیرد چنین گفت: در خطوط مترو، جابه جایی مسافر در هر جهت (رفت و برگشت) با شاخص‌تیت عنوان (PPhpd) اندازه گیری می‌شود لذا با بهره‌برداری کامل از مترو کرمانشاه، روزانه تعداد ۱۶ هزار سفر در مسیر رفت و برگشت انجام می‌گیرد. وی اضافه کرد: این خط مترو ۱۳ کیلومتری که شمال و جنوب شهر را متصل می‌کند زمان تردد شهروندان که با وسایط نقلیه حدود یک ساعت و ۲۰ دقیقه است به زیر ۲۰ دقیقه کاهش می‌دهد که

این عدد در کاهش تصادفات، مصرف سوخت، آلودگی هوا و ... نقش بسیار مؤثری دارد. مدیر عامل غلامرضا، سه عامل مؤثر در بهره‌برداری از این خط مترو تا انتهای سال ۱۴۰۵ را چنین برشمرد: تأمین اعتبار به میزان ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان، مدیریت حادال ۱۰۰٪ و واگن و تجهیزات تانکرهای اتوبوس برقی. وی تصریح کرد: تانکرهای برقه‌مان‌طور که هوپ‌لند فولاد را در اقصی نقاط کشور تحت تأثیر قرار داده است در حیطة کاری ما نیز چالش‌هایی را ایجاد کرده که این محدودیت‌ها، کارهای زمانی پروژه را دستخوش تغییر می‌کند. مدیر عامل سازمان قطار شهری کرمانشاه در پایان بیان کرد: بهره‌برداری کامل از دو فاز مترو این شهر در مجموع ۱۰۰۰ نفر اشتغالزایی به‌دلیل دارد.

ذوب آهن اصفهان

د که به مرور وارد مدار، می‌شوند. مدیرعامل شاه‌ادامه داد: بند نظری ۵/۵ کیلومتر از فاز ۲ تا ۳۴۹ نفر آهن اسفنجی هم‌کاران را برقرار است. مهدی غلام‌رضایی اظهار داشت: را با ریل استاندارد آهن اسفنجی آغاز پروژه، نیاز ریلی ۸۵۰ تنی را از این کارخانه ش بعدی ما به‌عزودی برای آهن اسفنجی ارسال کرد: تا همین این میزان ریل از خارج کشور، دارد و همچنین در بخش گمرک ترخیص و در محل پروژه، بسیار زمان بر می‌شود اما

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با بهره‌برداری کامل از متون کرمانشاه از شمال تا جنوب کرمانشاه سازمان ریل ذوب آهن ضلعان در ۲۰ دقیقه طی می‌شود. مدیرعامل سازمان قطار شهری کرمانشاه، در گفتگوی کارم و کیف این پروژه مستخر و گفت اظهار داشت: پروژه قطار شهری کرمانشاه به طول ۱۲ کیلومتر با تعداد ۱۱ ایستگاه که میدان معلم اولین ایستگاه این پروژه در شمال شهر است تا ایستگاه فردوسی در جنوب شهر ادامه دارد. مهدی غلامرضایی: افزود: این پروژه راهبردی در ۴ فاز تری، شده که هشت و نیم کیلومتر آن شامل ایستگاه‌ها: میدان آزادی، دیگربن سبز و کرمانشاه در فاز اول قرار دارند و چهار و نیم کیلومتر دیگر نیز در فاز دوم در حال حاضر

حضور اصفهان در نمایشگاه فیتور ۲۰۲۶ اسپانیا قطعی شد

شکریہ

اصفهان - خبرگززار روزنامه جمهوری اسلامنا مدیرکل میراث یگنی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از حضور پنج سفارتی اصفهان در نمایشگاه فیتور ۲۰۲۶ اسپانیا خبر داد.امیرا زاده اظهار کرد: خوشبختانه پنج ازاسن سفارتی از استان اصفهان شرکت در پویون گردشگری ایدن در نمایشگاه بین المللی فیتور ۲۰۲۶ اسپانیا تاجاشه شندونی ادامه داد هفده ایدن انتخاب تقویت سوز فعال یخن خصوصی گردشگری اصفهان در عرصه‌های ملی و معرفی ظرفیتهای فرهنگی، تاریخی و گردشگری ایدن اصفهان به گردشگران خارجی است.وی افزود حضور ایدن ازاسن‌ها در شگاه فیتور که هومزین رویوداهای اصفهان هوز گردشگری هار می‌یود، فرصت ازشمند ریا توسعه بازارهای خاوب گردشگری وچی ایدک در محار حرافای یا ازاسن‌های بین المللی پویون دودر ایدک در محار حرافای ایدن ازاسن‌ها در پویون ایدن، مرکز گردشگری فرهنگی، تاریخی و هنری اصفهان خاوب دوتا پویای اصفهان از میراث جهانی ایدن شهر در نمایشگاه ۲۰۲۶ مادیو ارئه

۹۱ نفر در هفت‌ماهه امسال در اصفهان بر اثر سوختگی جان باختند

افضهان خبرنگار روزگار جمهوری اسلامی: مدیرکل پزشکی قانونی
استان اصفهان از فوت ۹۷ نفر بر اثر سوختگی در اصفهان در هفتههای
پاسال اخیر خبر داد.متخصص فیزیوتراپ اظهار کرد: در هفتههای
پاسال، امسال، ۹۷ نفر بر اثر سوختگی در استان جان خود را از دست
اند که این آمار رقم نسبت به ۸۴ نفر در مدت مشابه سال گذشته کاهش
یافته است.وی اضافه کرد: در هفتههای سال جاری کل تلفات ناشی
سوخته در استان، ۶۰ نفر و ۲۷ نفر بودند، در حالی که در ۸۴ نفر و ۲۶
نفر مشابه سال گذشته تعداد تلفات به ۸۴ نفر شامل ۵۸ نفر و ۲۶
نفر رسید.مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان تصریح کرد: این
چنان شد که سوختگیهای منجر به مرگ در استان نیازمند
تنگسازای و آموزش عمومی است.فیزیوتراپ با اشاره به اهمیت
تایید در فایق نخستین می توان گفت: بسیاری از موارد، اقدام
ایجاد در حد فایق نخستین می توان گفت: بسیاری از موارد، اقدام
گیری کند.مهمترین اصل، حفظ آرامش، امرار حیات و حفظ حیات
تسارای محل آسیب بهمدت مناسب است.مدیرکل پزشکی قانونی
ایران تأکید کرد: آموزش کمکهای اولیه بهویژه در زمینه سوختگی و
در برنامههای عمومی سلامت کار گیزارد از آسیبهای جدی و
تاسانی پیشگیری شود.

کاهش ذخیره سد زاینده رود به ۱۱ درصد رسید

[illegible]

پروژه پارکینگ طبقاتی غدیر در آستانه بهره‌برداری قرار گرفت

افزایش‌های زیگزاگ روزانه جمهوری اسلامی: سرزمین سراسر
مساهمان کشاورزی و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خدمت
به شهرداری اصفهان طبقه بندی با ظرفیت ۲۶ متر مربع در وقت
بصورت هیزم‌زبان و حدود ۱۱۰ خودرو بصورت گرسنی در یک
متر مربع و در زمان آماده برد شهرداری است معمول دیدن اطراف کرد
در این پروژه‌ها از روش‌های تجاری، اداری و پارکینگ عمومی «دیوان در زمینی
مساحت ۱۹۹۶ متر مربع و با زیربنای کل ۱۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع به
اداری بخش خصوصی احداث و به مرحله بهره‌برداری رسیدی و
نشان داد که این روش‌ها از ارزشمند اداری به طرفه پارکینگ در زیرزمین
طبقه طبقه یک تا شش (پارک) با ظرفیت ۲۶۰ پارک خودرو بصورت
در حدود ۱۱۰۰ متر مربع در وقت گرسنی در یک شیف کاری مردمی
است. مانند سایر سازمان‌ها سراسر مساهمان کشاورزی و مشارکت‌های مردمی
شهرداری اصفهان تصریح کرد: در طبقه همکف این مجموعه ۹ واحد
دری در مجامع حدود ۱۴۰۰ متر مربع و ۷۰۰ متر مربع طبقه
دراد و درمات اول و دوم با کاربری اداری به مجموع حدود ۴۴۰۰
متر مربع است.

نوب آهن اصفهان سه رکورد تازه در نورد ۳۰۰
۶۵۰ ثبت کرد

افضلان ریزگار روزنامه جمهوری اسلامی؛ با تلاش شبانه‌روزی کنگار کارگاه‌های تولید نور دو هفته‌ای افضل، که نماینده ایران در تولید و پخش فیلم بود، پس از رسیدن موفقیتی که نشان از همت و توان بالای انسان این مجتمع صنعتی دارد، در کارگاه نورد ۳۰۰ گروه یک ردیف دوم روز ۱۷ ابان ۱۴۰۴ موفق به تولید ۵۰ تن میلگرد ۱۴ کیلوگرم شد و ترکمکس در شیف اول روز ۱۷ ابان ۱۴۰۴ نیز ۷۷۰ میلگرد ۲ کیلوگرم تولید نمود. برای ثبت این دستاورد در کارگاه نورد ۳۰۰ گروه سه در شیف اول روز ۱۸ ابان ۱۴۰۴ تن نیز نوع ۶۰۰ را بارک R-۲۶ افتخار دیگری برای مدیریت تولید رقم زد. با توجه به مهارت و دقت کارکنان این مجتمع صنعتی در کارگاه‌های سبخت‌کوش حوضات در کارگاه‌های سبخت‌کوش حوضات در تولید محصولات این واحد

بیت ربیب

ناون فرهنگی شهردار اصفهان خبر داد:

گزارشی بیش از ۱۵۰ عنوان برنامه
نسبت سالروز ۲۵ آبان در اصفهان



اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، ورزشی و تفریحی شهرداری اصفهان در جلسه‌ای با هیئت مدیره و اعضای کمیته فرهنگی، ورزشی و تفریحی این شهر که به ریاست شهردار برگزار شد گفت:

این روز چهارم صبر و مقاومت مردم آصفهان، سازمان هنری، اجتماعی و فرهنگی شهرداری آصفهان با همکاری کانون‌های فرهنگی و هنری آصفهان، به مناسبت روز جهانی هنر، ۱۵ خردادماه ۱۳۹۷، فرگشتی از هنر و فرهنگ را در محلات و مناطق مختلف این شهر از ساعت ۱۲ تا ۱۷ برگزار کرد. در این روز، در میان رویدادهای متعدد، ویژه‌برنامه‌های اختصاص آن‌ها به این مناسبت، از ۱۲ تا ۱۷ آبان و پس از آن به نام فرهنگ در گذرگاه گلستان آصفهان، به نمایش گذاشته شد. با اجرای بازی خلاقیت و با حضور خانواده‌های جوانان، گره‌های هنر و چهارچوب فرهنگی و ورزشی شهر، ویژه‌برنامه‌های اختصاص آن‌ها به مناسبت، از ۱۲ تا ۱۷ آبان برای همه گره‌های سنی شامل ویژه کودکان، نوجوانان، دانشجویان، هنرمندان، فرهنگیان، هنر و فعالیت‌های ورزشی، و همچنین، خانواده‌ها، روایتگر و با ساداست و به جایگاه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، و همچنین، از طریق هنرهای تاریخی و اجرای هنری و موسیقی در نقاط مختلف شهر آصفهان، به نمایش گذاشته شد. در این روز، تلاش شد که با استفاده از هنر و فرهنگ، به مردم آصفهان، به نمایش گذاشته شد. در این روز، تلاش شد که با استفاده از هنر و فرهنگ، به مردم آصفهان، به نمایش گذاشته شد.